Протокол
заседания котировочной комиссии по вскрытию конвертов,
 рассмотрению и оценке котировочных заявок

г. Коммунар

                                               «05» декабря  2014 г.

                                                                                             10 ч. 00 мин. по московскому времени
Наименование Заказчика: ОАО «Коммунарские электрические сети»
Место нахождения: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Почтовый адрес: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Адрес электронной почты: kev@comelectro.ru
Номер контактного телефона: 8 (812) 460-11-00
Ответственное должностное лицо: Белая Наталья Борисовна
      Наименование объекта закупки: : Приобретение   электротехнического оборудования для выполнения работ по ТП  энергопринимающих устройств на период строительства жилого комплекса по адресу: г. Коммунар, вблизи ул. Железнодорожная, для  ОАО «Коммунарские электрические сети  (далее по тексту – контракт)
	.

ОБОРУДОВАНИЕ:
КТП-250 кВА металл, проходная

	шт.
	1

	Трансформатор трехфазный 6/0,4, соединение обмоток Д/У-н
	шт
	1

	Подстанция комплектная трансформаторная напряжением до 6 кВ с трансформатором мощностью до 400 кВА.
	шт
	1

Место поставки оборудования, выполнения работ: РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул. Ленинградское шоссе, д. 23А
Сроки поставки оборудования, выполнения работ: с момента подписания контракта по 31 декабря  2014 года включительно.
   Начальная (максимальная) цена контракта:  (Четыреста девяносто четыре тысячи двести ) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.-75386,44.
Источник финансирования: бюджет ОАО «Коммунарские электрические сети»
Присутствовали:
     Председатель комиссии: Козляков А.А. – генеральный директор ОАО «Коммунарские электрические сети»

Секретарь комиссии: Белая Н.Б. – экономист ПТО ОАО «Коммунарские электрические сети»

Члены комиссии:

Финогеева И.Н. – главный бухгалтер ОАО «Коммунарские электрические сети»

Антонов Е.И. – главный инженер ОАО «Коммунарские электрические сети»

Кворум имеется.
Повестка заседания котировочной комиссии

1 Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок.
2. Рассмотрение заявок на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценка заявок.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок и (или) открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок
Участники, подавшие заявки на участие в запросе котировок:

    До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены срока подачи котировочных заявок,  были поданы 1 (одна) котировочная заявка:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица)
	Почтовый адрес участника запроса котировок
	Цена товара, работы или услуги, указанная в заявке, руб.
	Информация, необходимая заказчику в соответствии с извещением о проведении запроса котировок

	1.
	ООО «БалтСтройСервис» ИНН 7805601021 КПП 780501001

р/с 40702810500200451700 в ОАО «ВИТАБАНК»

к/счет 30101810900000000758 БИК 044030758

	Адрес: 198097, г. Санкт-Петербург, ул. Тефолева, д.2 лит. Б

р/с
	494200,00
	Цена указана с учетом всех расходов, в том числе уплаты всех  налогов, сборов и других обязательных платежей, т.е. является конечной.

	2.
	ООО «СаилМаркет»  ИНН 7805588476 КПП 780501001

р/с 4070281009370000067 в Северо-Западном филиале ОАО АКБ «РОСБАНК» в г. Санкт-Петербург

К/счет 30101810100000000778 БИК 044030778

	ООО «СаилМаркет»

Адрес: 198095 г. Санкт-Петербург, ул. Ивана Черных, д.35
	491200,00
	Цена указана с учетом всех расходов, в том числе уплаты всех  налогов, сборов и других обязательных платежей, т.е. является конечной.

Котировочная комиссия приняла решение:
В соответствии  Закона  №44-ФЗ, и требованиям указанным в извещении о проведении запроса котировок, котировочная комиссия приняла решение заключить контракт (подрядчиком, исполнителем) (ООО «СтаилМаркет») в соответствии с п.5 ч.1 ст. 93 Закона.
Приобретение   электротехнического оборудования для выполнения работ по ТП  энергопринимающих устройств на период строительства жилого комплекса по адресу: г. Коммунар, вблизи ул. Железнодорожная, для  ОАО «Коммунарские электрические сети» на сумму 491200,00 в.т.ч. НДС 18%-74928,81
Председатель   ________________________ А.А.Козляков
      Члены комиссии:

                                 ________________________ И.Н.Финогеева
                           ________________________Е.И. Антонов
Секретарь котировочной комиссии_________________ Н.Б.Белая
Протокол вела: Белая  Н.Б.
PAGE